
平成３１年 ３月 吉日 

新入生保護者のみなさま 

大阪市立 美津島中学校 

                                    校  長  長 吉 紀 郎 

 

入学式のご案内 
 

  春寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼 

申しあげます。 

さて、本校第７３回入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席 

くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日  時    

平成３１年４月３日（水） ９時２５分集合 

※ 保護者同伴でお越しください。  

※ 始業式とは別日程となります。ご注意願います。 

          ９時００分～  受付（書類受取・配付）・組分け発表 

９時３０分  新入生整列完了、点呼・諸連絡 

１０時００分  入学式開式 

 

   ２．ご持参していただくもの 

      《保護者》 ① 区役所から送付される 就学通知書（学校用）。 

               → 組み分け発表後、各学級ごとに受付にてご提出願います。 

② スリッパ・靴袋をご用意ください。 

※ 靴の取り違えなどのトラブルを防ぐため、靴袋のご用意をお願いします。 

 

      《新入生》 ① 通学カバン（たて側面の白い記名らんに記名） 

→ 教科書を配布します。サブバックには入りません。 

② 筆記用具（とくにネームペンも必要です） 

③ 体育館シューズ（両足かかとのうしろに記名） 

       ※ 荷物の取り違え、置き忘れて紛失するなどのトラブルを防ぐため、 

          生徒の持ち物（特に運動靴）には、かならず記名をお願いします。 

 

 


